
Rada města Heřmanův Městec 

 

Zápis z 23. jednání 

Rady města Heřmanův Městec konaného dne 21.10.2025 v 13:30 hod. 
kancelář starosty Města Heřmanův Městec, Městský úřad Heřmanův Městec, Havlíčkova 801 

 

Přítomni: Řehák Jan; Stránská Alena; Volejník Ondřej; Jiroutek Aleš; Dvořáková Zuzana; Kolář Martin 

Omluveni: Celunda Tomáš 

Zapsal: 

Přizváni: 

Zuzana Bláhová – tajemník 

XXX 
 
Schválený program: 

BOD MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ 

1. Zahájení Bláhová Zuzana (KT) 

2. Kontrola usnesení Bláhová Zuzana (KT) 

3. Nájemní smlouva - okružní křižovatka Průhon Jiroutek Aleš (ST) 

4. Smlouva o ověřovací zakázce - čerpání nadačního příspěvku PAK OH25/74583 
(oranžové hřiště) 

Jiroutek Aleš (ST) 

5. Veřejný prostor kolem Sportovní haly Heřmanův Městec - dodatek č. 2 Jiroutek Aleš (ST) 

6. Hřiště u sportovní haly Jiroutek Aleš (ST) 

7. SPOKUL - Žádost o rozšíření kamerového systému u sportovní haly a napojení na 
Městskou policii Heřmanův Městec 

Dvořáková Zuzana (MST) 

8. ZŠ - Zpráva o výsledcích kontroly Krajské hygienické stanice Pardubického kraje Dvořáková Zuzana (MST) 

9. ZŠ - uzavření Dodatků Smluv o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky +  
uzavření nových Smluv o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky + navýšení 
úhrady za jednoho žáka 

Dvořáková Zuzana (MST) 

10. MŠ Jonášova - přerušení v provozu v době vánočních prázdnin v termínu od 
22.12.2025 do 02.01.2026 

Dvořáková Zuzana (MST) 

11. DPS - přijetí věcných darů Dvořáková Zuzana (MST) 

12. Stanovení prodejní ceny pytlů na Směsný komunální odpad Jiroutek Aleš (ST) 

13. Nákup -  Svahový mulčovač BERTI model TA/MI 180 Jiroutek Aleš (ST) 

14. Závěr Bláhová Zuzana (KT) 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 
 
 
 
 
 



1. Zahájení 

Pan starosta přivítal přítomné, omluvil pana Tomáše Celundu, sdělil doplnění programu o nový bod jednání 13) Nákup 
- Svahový mulčovač BERTI model TA/MI 180 a následně zahájil jednání. 
  
 

2. Kontrola usnesení 

Předkládá: Bláhová Zuzana - tajemnice 
 
Paní tajemnice předložila kontrolu usnesení s termínem splnění od 02.10.2025 do 16.10.2025. Všechna usnesení byla 
splněna, kromě 2 usnesení: č. R/2025/316(1) SPOKUL HM - žádost o stanovisko a doporučení dalšího postupu ve věci 
špatného technického stavu kotelny v objektu sportovní haly a usnesení č. R/2025/308(1) Umístění elektrické přípojky 
pro parcelu č. 1528/4 v Konopáči na pozemku města - dohoda. 
U usnesení č. R/2025/316(1) vedoucí správy majetku požádala o prodloužení termínu pro vypsání výběrového řízení 
na snížení energetické náročnosti budov Sportovní haly a Sokolovny do 31.03.2026 z důvodu, že se jedná o obsahově 
složitější zadání a shromažďují se podklady pro posouzení nejvhodnějšího způsobu snížení energetické náročnosti 
obou budov. U usnesení č. R/2025/308(1) vedoucí správy majetku žádá o prodloužení termínu pro splnění úkolu do 
15.01.2026. Pan starosta sdělil, že pokud do tohoto termínu nebude vyřešeno, rada města ukončí tento úkol pro 
nečinnost protistrany. Paní Stránská informovala, že je v řešení již 2. volební období. 
 
 
Usnesení č.: R/2025/355 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

b e r e  n a  v ě d o m í 
kontrolu usnesení s termínem splnění od 02.10.2025 do 16.10.2025 

II. 
 

s c h v a l u j e 
prodloužení termínu splnění do 31.03.2026 u usnesení č. R/2025/316(1) SPOKUL HM - žádost o stanovisko a 
doporučení dalšího postupu ve věci špatného technického stavu kotelny v objektu sportovní haly 

III. 
 

s c h v a l u j e 
prodloužení termínu splnění do 15.01.2026 u usnesení č. R/2025/308(1) Umístění elektrické přípojky pro parcelu 
č. 1528/4 v Konopáči na pozemku města - dohoda 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
3. Nájemní smlouva - okružní křižovatka Průhon 

Předkládá: Jiroutek Aleš - starosta města 
 
Pan starosta předložil Radě města Heřmanův Městec k projednání dodatek č.1 k uzavřené nájemní smlouvě č. 
HEŘ/2025/NS/1 ze dne 24.4.2025. Společnost ŘSD žádá o prodloužení termínu dokončení stavby, a to z důvodu 
pozdějšího zahájení stavby, které bylo zapříčiněno pozdějším sklizením plodin. 
 
Usnesení č.: R/2025/356 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

s c h v a l u j e 
předložený dodatek č. 1 mezi městem Heřmanův Městec a společností Ředitelství silnic a dálnic s.p. Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4 IČ 65993390 

II. 
 

u k l á d á 
zajistit podepsání dodatku č. 1 mezi městem Heřmanův Městec a společností Ředitelství silnic a dálnic s.p. Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČ 65993390 



 
Zodpovídá: Brychtová Renata, vedoucí správy majetku 
Termín: 14.11.2025 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
4. Smlouva o ověřovací zakázce - čerpání nadačního příspěvku PAK OH25/74583 (oranžové hřiště) 

Předkládá: Jiroutek Aleš - starosta města 
 
Pan starosta informoval, že v souladu se smlouvou o poskytnutí nadačního příspěvku Nadací ČEZ IČ 26721511 je 
město Heřmanův Městec povinno k závěrečné zprávě projektu "Venkovní sportoviště v areálu sportovní haly v 
Heřmanově Městci" dodat i zprávu auditora. Předložil radě města návrh smlouvy o ověřovací zakázce od daňového 
poradce a auditora pana Ing. Luďka Pelcla IČ 48606855. Smluvní cena za ověření je 18 000Kč (bez DPH), termín pro 
předání auditorské zprávy je smluvně dojednán do 10.12.2025. Ing. Luděk Pelcl je zapsaný v seznamu KDP ČR pod 
ev.č. 1974. Pan Ing. Pelcl byl doporučen obcí Vápenný Podol, kde pro Nadaci ČEZ prováděl audit oranžového hřiště. 
Pan Ing. Nejezchleb, který zpracovává audit pro město Heřmanův Městec, audity výše uvedeného typu nezpracovává.  
 
 
Usnesení č.: R/2025/357 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

s o u h l a s í 
s uzavřením Smlouvy o ověřovací zakázce s daňovým poradcem a auditorem Ing. Luďkem Pelclem IČ 48606855 ve 
věci čerpání nadačního příspěvku PAK OH25/74583 

II. 
 

u k l á d á 
zajistit uzavření Smlouvy o ověřovací zakázce s daňovým poradcem a auditorem Ing. Luďkem Pelclem, 
IČ:48606855, ve věci čerpání nadačního příspěvku PAK OH25/74583 
 
Zodpovídá: Brychtová Renata, vedoucí správy majetku 
Termín: 31.10.2025 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
5. Veřejný prostor kolem Sportovní haly Heřmanův Městec - dodatek č. 2 

Předkládá: Jiroutek Aleš - starosta města 
 
Pan starosta předložil radě města soupis více a méně prací na stavbě "Veřejný prostor kolem sportovní haly 
Heřmanův Městec", který vzešel až na základě skutečného zaměření stavby. Drobné odchylky, které byly v průběhu 
stavby projednány a odsouhlaseny (zemní práce VO a nerealizace plošné sanace podloží, kromě lokální sanace v 
místech odstraněných stromů, kde nebyly konstrukční vrstvy) nedosáhly ani 10 % původního předpokladu. Cena 
stavby dle SOD je 4 167 029,25 Kč, celkové skutečné náklady jsou 3 884 669,13 Kč, ušetřeno bylo 282 360,12 Kč - ceny 
jsou bez DPH. 
 
 
Usnesení č.: R/2025/358 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

b e r e  n a  v ě d o m í 
závěrečnou zprávu technického dozoru stavebníka včetně soupisu prací - nerealizované práce a soupisu prací - 



práce nad rámec projektu 
II. 
 

s o u h l a s í 
s uzavřením Dodatku č.2 smlouvy o dílo č.j. MěÚHM/04939/2025 se společností MIROS Pardubice a.s., IČO 
27523934 

III. 
 

u k l á d á 
zajistit uzavření Dodatku č.2 smlouvy o dílo č.j. MěÚHM/04939/2025 se společností MIROS Pardubice a.s., IČO 
27523934 
Zodpovídá: Brychtová Renata, vedoucí správy majetku 
Termín: 31.10.2025 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
6. Hřiště u sportovní haly 

Předkládá: Jiroutek Aleš - starosta města 
 
Pan starosta předložil Radě města Heřmanův Městec k projednání provádění pravidelné údržby nového venkovního 
sportovního areálu u sportovní haly. Vzhledem k tomu, že se nachází v areálu sportovní haly, navrhl, aby bylo hřiště 
formou výpůjčky převedeno příspěvkové organizaci SPOKUL, která se stará o celý areál kolem sportovní haly. Pan 
Vítek prověří výpůjčku z hlediska nadace ČEZ. Paní místostarostka sdělila, že je nutno zapsat i do zřizovacích listin, z 
tohoto důvodu byl termín pro splnění tohoto úkolu prodloužen do konce roku. Vedoucí správy majetku paní 
Brychtová poslala oficiální dotaz, čeká se na vyjádření. V případě, že by z důvodu podmínek dotace nešlo převést, 
bude toto usnesení nutno změnit. 
 
Usnesení č.: R/2025/359 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

s c h v a l u j e 
převedení areálu venkovní hřiště kolem sportovní haly příspěvkové organizaci města SPOKUL HM, p.o. 

II. 
 

u k l á d á 
vyhotovit smlouvu o výpůjčce na venkovní sportovní areál u sportovní haly s příspěvkovou organizací SPOKUL HM, 
p.o., Jiráskova 533, Heřmanův Městec, 538 03 IČ: 04819195 
 
Zodpovídá: Vítek Miloslav, vedoucí odboru finančního 
Termín: 12.12.2025 

III. 
 

u k l á d á 
upravit zřizovací listinu příspěvkové organizace SPOKUL HM, p.o., Jiráskova 533, Heřmanův Městec, 538 03 IČ: 
04819195 
Zodpovídá: Vítek Miloslav, vedoucí odboru finančního 
Termín: 31.12.2025 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
7. SPOKUL - Žádost o rozšíření kamerového systému u sportovní haly a napojení na Městskou policii Heřmanův 

Městec 

Předkládá: Dvořáková Zuzana - místostarostka města 
 
Ředitel SPOKUL HM p.o., Jiráskova 533, Heřmanův Městec, Dalimil Nevečeřal, předložil radě města ke schválení 
žádost o rozšíření kamerového systému u sportovní haly o 2 kusy kamer v prostoru nového venkovního hřiště a 
napojení na Městskou policii Heřmanův Městec (viz. příloha). Toto opatření je požadováno v rámci prevence, ochrany 



majetku a případného dohledání konkrétních osob, které toto prostranství znečišťují nebo ničí z důvodu, že nové 
veřejné prostranství je nákladně vybaveno novým zařízením a stává se předmětem zájmu občanů venčící zde své 
pejsky nebo návštěvníků v podnapilém stavu. Pan starosta informoval, že v tomto místě bude instalován psí pisoár. 
Bude nutné doplnit o informativní tabule – zákaz volného pobíhání psů, prostor monitorován kamerovým systémem. 
Pan Volejník a pan Řehák nesouhlasí s rozšířením kamerového systému. Po diskuzi členů rady města se všichni zdrželi 
hlasování. 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

s o u h l a s í 
s rozšířením kamerového systému u sportovní haly o 2 kusy kamer v prostoru nového venkovního hřiště a 
napojení na Městskou policii Heřmanův Městec 

II. 
 

u k l á d á 
dát na vědomí řediteli SPOKUL HM p.o., Jiráskova 533, Heřmanův Městec, Dalimilu Nevečeřalovi 

 
 
Usnesení nebylo přijato. Hlasování - Pro: 0, Proti: 0, Zdrželi se: 6, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
8. ZŠ - Zpráva o výsledcích kontroly Krajské hygienické stanice Pardubického kraje 

Předkládá: Dvořáková Zuzana - místostarostka města 
 
Paní místostarostka informovala, že ředitelka Základní školy Heřmanův Městec, náměstí Míru 1, 538 03 Heřmanův 
Městec, Mgr. Jana Šindelářová, MBA, předložila radě města na vědomí "Zprávu o výsledcích kontroly Krajské 
hygienické stanice Pardubického kraje", která proběhla dne 18.09.2025. Zároveň v přípise paní ředitelky byl navržen 
postup řešení vytýkaných věcí. 
 
Usnesení č.: R/2025/360 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

b e r e  n a  v ě d o m í 
"Zprávu o výsledcích kontroly Krajské hygienické stanice Pardubického kraje", která proběhla dne 18.9.2025 v 
Základní škole Heřmanův Městec, náměstí Míru 1, 538 03 Heřmanův Městec 
 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
9. ZŠ - uzavření Dodatků Smluv o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky + uzavření nových Smluv o 

spolupráci při zajišťování povinné školní docházky + navýšení úhrady za jednoho žáka 

Předkládá: Dvořáková Zuzana - místostarostka města 
 
Paní místostarostka informovala, že na základě seznamu žáků ZŠ Heřmanův Městec (s trvalým pobytem mimo HM a 
jeho části), kteří navštěvovali ve školním roce 2024/2025 ZŠ HM, předložila radě města seznam obcí, které nemají s 
Městem Heřmanův Městec uzavřenou Smlouvu o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky. Poplatek za 
jednoho žáka/měsíc činil 200,- Kč za školní rok 2024/2025. 
Celkem se jedná o 21 obci s celkovým počtem 69 žáků (k vyfakturování 165.600,- Kč). Kalkulace za školní rok 
2024/2025. Paní místostarostka navrhla uzavřít s těmito obcemi (i s dalšími obcemi, jejichž žáci budou v budoucnu 
navštěvovat ZŠ HM) Smlouvu o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky, za platných podmínek. A dále 
navýšení poplatku za 1 žáka/měsíc na 450,- Kč s platností od 01.01.2026. Po diskuzi členů rady města byl odsouhlasen 
návrh pana Volejníka, který navrhl navýšit částku o 50,- Kč na žáka/měsíc (na 500,- Kč/měsíc) a doplnit do smlouvy, že 
žáci mohou využívat služby DEPO bezplatně.  



 
Usnesení č.: R/2025/361 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

s c h v a l u j e 
navýšení úhrady za jednoho žáka Základní školy Heřmanův Městec, z 200,- Kč/měsíc na 500,- Kč /měsíc, s platností 
od 01.01.2026 

II. 
 

d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města schválení uzavření "Dodatků č.1", k uzavřeným "Smlouvám o spolupráci při zajišťování 
povinné školní docházky" - navýšení úhrady za jednoho žáka/měsíc na 500,- Kč, s platností od 01.01.2026 

III. 
 

d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města schválení uzavření "Smluv o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky" s obcemi, 
jejichž žáci navštěvují ZŠ Heřmanův Městec a tyto obce nemají s Městem Heřmanův Městec uzavřenou Smlouvu o 
spolupráci při zajišťování povinné školní docházky (viz. příloha) 

IV. 
 

u k l á d á 
předložit zastupitelstvu ke schválení "Dodatky č. 1", k uzavřeným "Smlouvám o spolupráci při zajišťování povinné 
školní docházky" - navýšení úhrady za jednoho žáka/měsíc na 500,- Kč, s platností od 01.01.2026 
Zodpovídá: Vítek Miloslav, vedoucí odboru finančního 
Termín: 19.12.2025 

V. 
 

u k l á d á 
předložit zastupitelstvu návrh "Smluv o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky" s obcemi, jejichž žáci 
navštěvují ZŠ Heřmanův Městec a tyto obce nemají s Městem Heřmanův Městec uzavřenou Smlouvu o spolupráci 
při zajišťování povinné školní docházky 
 
Zodpovídá: Vítek Miloslav, vedoucí odboru finančního 
Termín: 01.12.2025 

VI. 
 

u k l á d á 
dát na vědomí ředitelce Základní školy Heřmanův Městec, náměstí Míru 1, 538 03 Heřmanův Městec, Mgr. Janě 

Šindelářové, MBA 

 
Zodpovídá: Vítek Miloslav, vedoucí odboru finančního 
Termín: 19.12.2025 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
10. MŠ Jonášova - přerušení v provozu v době vánočních prázdnin v termínu od 22.12.2025 do 02.01.2026 

Předkládá: Dvořáková Zuzana - místostarostka města 
 
Paní místostarostka informovala, že ředitelka Mateřské školy, Jonášova 726, 538 03 Heřmanův Městec, Bc. Ivana 
Benešová, předložila radě města na vědomí přerušení provozu mateřské školy v době vánočních prázdnin v termínu 
od 22.12.2025 do 02.01.2026. 
 
Usnesení č.: R/2025/362 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

b e r e  n a  v ě d o m í 
přerušení provozu Mateřské školy, Jonášova 726, 538 03 Heřmanův Městec, v době vánočních prázdnin v termínu 
od 22.12.2025 do 02.01.2026 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 



11. DPS - přijetí věcných darů 

Předkládá: Dvořáková Zuzana - místostarostka města 
 
Paní místostarostka informovala, že ředitelka Domova pro seniory Heřmanův Městec, U Bažantnice 63, 538 03 
Heřmanův Městec, PhDr. Eva Kunátová Holečková, MBA, předložila radě města žádost o schválení přijetí věcných 
darů. 
 
Usnesení č.: R/2025/363 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

s c h v a l u j e 
přijetí věcného daru Domovem pro seniory Heřmanův Městec, U Bažantnice 63, 538 03 Heřmanův Městec - 
kosmetické produkty pro klienty, v celkové hodnotě 26.660,60 Kč, od společnosti ČESKÁ LÉKARNA HOLDING, a.s., 
se sídlem Nové Hrady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28511298, 

II. 
 

s c h v a l u j e 
přijetí věcného daru Domovem pro seniory Heřmanův Městec, U Bažantnice 63, 538 03 Heřmanův Městec 
- 1 x televizor zn. Sencor včetně držáku, v celkové hodnotě 1.000,- Kč, od Libora Vomočila 

III. 
 

s c h v a l u j e 
přijetí věcného daru Domovem pro seniory Heřmanův Městec, U Bažantnice 63, 538 03 Heřmanův Městec 
- 2x stojací hrazda zn. Moretti, v celkové hodnotě 5.000,- Kč (2.500,- Kč/ks), od Aleny Černovské 

IV. 
 

u k l á d á 
dát na vědomí ředitelce Domova pro seniory Heřmanův Městec, U Bažantnice 63, 538 03 Heřmanův Městec, PhDr. 

Evě Kunátové Holečkové, MBA 

 
Zodpovídá: Vítek Miloslav, vedoucí odboru finančního 
Termín: 21.11.2025 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
12. Stanovení prodejní ceny pytlů na Směsný komunální odpad 

Předkládá: Jiroutek Aleš - starosta města 
 
Pan starosta předložil radě města návrh na zvýšení prodejní ceny za "Pytle na SKO", které se nyní prodávají za 5,- 
Kč/kus. Cena nově zakoupených pytlů na SKO, určených k prodeji, je v souladu se Smlouvou o svozu a nakládání s 
odpadem nakoupena za 54,45 Kč/ks včetně DPH. Poslední nákupní cena pytlů na SKO byla po poskytnutí slevy 30,25 
Kč/ks včetně DPH. Prodejní cena v tomto případě zůstala zachována. Rada města rozhodla o zrušení této služby od 
01.11.2025 prodej pytlů na SKO. Tyto pytle bylo možno použít pouze na SKO a plasty. Objednané pytle budou k využití 
služeb Městského úřadu např. TS.  
 
Usnesení č.: R/2025/364 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

s c h v a l u j e 
zrušení služby prodeje plastových pytlů na SKO prodávaných na MěÚ Heřmanův Městec od 01.11.2025  

II. 
 

u k l á d á 
informovat občany o rozhodnutí rady města 
 
Zodpovídá: Vítek Miloslav, vedoucí odboru finančního 
Termín: 31.10.2025 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 



13. Nákup -  Svahový mulčovač BERTI model TA/MI 180 

Předkládá: Jiroutek Aleš - starosta města 
 
Pan starosta předložil objednávku na nákup svahového mulčovače BERTI model TA/MI 180 od společnosti 
AGROMETALL s.r.o. pro technickou skupinu měst za cenu 278.800 Kč bez DPH. Jedná se o výjimku ze směrnice - výběr 
příslušenství na základě požadavků TS. Bylo plánováno v rozpočtu na tento rok 2025. 
 
Usnesení č.: R/2025/365 
  
Rada města Heřmanův Městec 

I. 
 

s c h v a l u j e 
nákup svahového mulčovače BERTI model TA/MI 180 od společnosti AGROMETALL s.r.o., Nový Dvůr 938, 538 03 
Heřmanův Městec, IČO: 46508244 za sjednanou cenu 278.800 Kč bez DPH 

II. 
 

u k l á d á 
zajistit podpis a odeslání objednávky na Svahový mulčovač BERTI model TA/MI 180 od společnosti AGROMETALL 
s.r.o. 
Zodpovídá: Brychtová Renata, vedoucí správy majetku 
Termín: 29.10.2025 

 
Usnesení bylo přijato. Hlasování - Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0, Nehlasovali: 0, Nepřítomni: 1 
 

 
 
14. Závěr 

Pan starosta informoval o plánovaném rezervačním systému na hřiště v areálu základní školy. Paní tajemnice 
předložila sestavu pro plánování rozpočtu v novém IS KEO s rozdíly oproti dosud užívané tabulce v Excel. Bude nutné 
dále specifikovat požadavky na sestavu pro plánování rozpočtu. Pan Kolář požádal paní místostarostku o informace ke 
smlouvě na knihu 700 let k článku č. 4 ohledně autorských práv a dalšímu nakládání s knihou. Informace ohledně 
autorských práv byly vysvětleny, s grafikem bude smlouva upravena dodatkem. Pan Kolář se vyjádřil ke směnné 
smlouvě s panem Zahrádkou a informoval, že je k dispozici jednoznačné stanovisko právníka města, ve kterém je 
uvedeno, pokud proběhla změna geometrického plánu, je třeba opět nechat schválit novou smlouvu v zastupitelstvu. 
Pan starosta poděkoval za účast a ukončil jednání. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

Zuzana Dvořáková           Aleš Jiroutek 
  místostarostka                        starosta 

  
 


